PAGE
4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.10.2015 № 324
г. Ельня
О внесении изменений в муниципальную программу «Патриотическое воспитание молодежи муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы
Администрация муниципального образования « Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в муниципальную программу «Патриотическое воспитание молодежи муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 13.03.2015 года № 157, следующие изменения:
1) В плане реализации муниципальной программы «Патриотическое воспитание молодежи муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» на 2014 - 2020 годы:
- в разделе 3. Проведение мероприятий по гражданско-патриотическому воспитанию пункты 3, 3.2, 3.4 изложить в следующей редакции:
	3. Проведение мероприятий по гражданско-патриотическому воспитанию
	сектор МПиС
	районный бюджет
	154,300
	15
	49,300
	18
	18
	18
	18
	18
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	3.2. Проведение акции «Мы – граждане России!»
	сектор МПиС
	районный бюджет
	22,400
	-
	17,400
	1
	1
	1
	1
	1
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	3.4.Проведение мероприятий, посвященных 70-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.
	сектор МПиС
	районный бюджет
	21,900
	-
	21,900
	-
	-
	-

	-

	-
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

- в разделе 4. Проведение мероприятий по военно-патриотическому воспитанию граждан пункты 4, 4.2 изложить в следующей редакции:

	4. Проведение мероприятий по военно-патриотическому воспитанию граждан
	сектор МПиС
	районный бюджет
	54,263
	5
	19,263
	6
	6
	6
	6
	6
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	4.2. Организация и проведение социально-патриотической акции «День призывника»
	сектор МПиС
	районный бюджет
	54,263
	5
	19,263
	5
	5
	5
	5
	5
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

- в разделе 5. Проведение мероприятий по героико-патриотическому воспитанию граждан пункты 5, 5.1, 5.2 изложить в следующей редакции:

	4. Проведение мероприятий по героико-патриотическому воспитанию граждан
	сектор МПиС
	районный бюджет
	666,437
	80
	81,437
	101
	101
	101
	101
	101
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	5.1. Организация и проведение поисковых экспедиций в рамках «Вахты Памяти»
	сектор МПиС
	районный бюджет
	291,787
	30
	11,787
	50
	50
	50
	50
	50
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	5.2. Организация и проведение вечеров Памяти, захоронений останков воинов, найденных в ходе поисковых экспедиций
	сектор МПиС
	районный бюджет
	369,650
	50
	69,650
	50
	50
	50
	50
	50
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.
Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков
	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: пр.,секторМПиС,фин.упр.,

	Исп. Н.В.Хохлова
	отд.экон.

	тел. 4-29-06

	02.10.2015 г.

	Разработчик:

	Н.В.Хохлова

	тел. 4-29-06

	02.10.2015 г.

	Визы:

	Е. А. Жукова               ______________
	«___»______ 2015 г.

	М.А. Пысин               ______________
	«___»______ 2015 г.

	Т.В. Гаврютина         ______________
	«___»______ 2015 г.

F:\Документы\док_15\00951.doc